EDITAL N.º 001/2016
PROCESSO SELETIVO DISCENTE DEINTER 2016

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA – UNIR

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INTERCULTURAL – DEINTER

PROCESSO SELETIVO DISCENTE DEINTER - EDITAL Nº 001/ 2016

GABARITO DA PROVA OBJETIVA

O presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente do ano de 2016 do
curso de Licenciatura em Educação Básica Intercultural, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria 870/2016/GR/UNIR, de 12 de setembro de
2016, publicada no Boletim de Serviço em 13 de setembro de 2016, torna público
o Gabarito Oficial da Prova Objetiva:

QUESTÃO /
RESPOSTA

QUESTÃO /
RESPOSTA

1 B  11 B

2 C  12 C

3 B  13 B

4 A  14 D

5 D  15 A

6 A  16 C

7 C  17 A

8 B  18 C

9 B  19 B

10 D  20 A

Ji-Paraná, 19 de dezembro de 2016.

Prof. Me. Quesler Fagundes Camargos
Chefe do Departamento de Educação Intercultural - DEINTER

(Portaria nº 855/2016/GR/UNIR, 05 de setembro de 2016)
Presidente da Comissão de Vestibular DEINTER/UNIR

(Portaria nº 870/2016/GR/UNIR, 12 de setembro de 2016)